МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       06.05.2022      №      10-пг
пос. Омсукчан

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Омсукчанского городского округа от 18.11.2019 № 11-пг «Об утверждении Положения об Антинаркотической комиссии и Регламента антинаркотической комиссии Омсукчанского городского округа»

В целях координации деятельности по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, профилактики наркомании, организации пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Омсукчанского городского округа от 18.11.2019 № 11-пг «Об утверждении Положения об Антинаркотической комиссии и Регламента антинаркотической комиссии Омсукчанского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.3. главы 4 приложения № 1 к Постановлению слова
«директор МОГКУ СП и СОН «Омсукчанский социальный центр» (по согласованию)» заменить словами «руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа».

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа						    	                   С.Н. Макаров